Ubi sane fas est exclamare inveniemus didascalos hoc in saeculo; qui de nostra Dioceta vivendique ratione nos imbuant? Ubi nanciscimur Sapientes, quos de nostri Ritus ceremoniis consulamus? Latini adstantes, ne grecari quidem sciunt: Romana Urbs Alma scientiarum omnium Parens nostris ab hisce Pagis, oh quantum distat!

nec amplius nostros illa pueros in Collegio Graeco fovet, ut moris erat, quibus Gens ista Graecanica disciplina satius erudiretur. Unde nonnisi ab huius Ordinis Alumnis regimur et docemur; parvulis qui nostris Doctrinae panem petentibus, hi suaviter frangunt. Veri etenim Ascetarum Principis Athanasii Aemulatores de quo Nazianzenus scripsit: Ὁὕτω ἀμφοτέρα συνηρωώσατο, καὶ εἰς ἓν ἤγαγε, καὶ πράξιν, καὶ ἡσυχίαν ἔπρακτον.

Quieti monasticae solitudinis incumbentes curae animarum non obliviscuntur, nec ita Apostolicis exercitiis occupati, solitudinis Regularis vivunt immemores:

Quam ob rem non immerito quidem Sacrosancta Apostolica Sedes paucis ab hinc annis, ex his plures in Epyrum delegavit Apostolos ad Graecorum Orientalium schisma labefactandum; alios Chimarrae, et Dyrrachii in Albania Archiepiscopali praefecit regimini; elegit alios vas electionis ad Christi nomen Gentibus adsportandum.

Verum maxima Animi nostri perturbatione pertimescimus ne tam illustre Coenobium temporis progressu diruatur nosterque Ritus, ignea M. Basilii extincta Columna, cui ille tam firmiter nititur hisce partibus, ne etiam cadat. Cum quippe multis, suis Monachis Mors invida, multis ut diximus Apostolica Sedes beneficia id orbaverit modo pluribus in sinu ali neutiquam licet nisi huius Ordinis Communis Vita ipsis constiterit. Idcirco Nos infrascripti Capitaneus et Jurati huius praedictae Terrae, tum proprio, tum nostrae Universitatis nomine, denuo Tuae Beatitudinis pedibus proeumbentes iterum atque iterum, Te deprecamur ut nostrarum animarum saluti, Graeci Ritus conservationi in hoc Siciliae Regno, totius Ecclesiae utilitati Tua Apostolica Cura consulens, facultates impertiri digneris ut Tyrones, seu Novitii vestiri possint habitu SS. Ordinis S. Basilii M., qui πρὸ σχήμα ἀγγελικόν ab omnibus veneratur, ac divino testante Oraculo, quod ἐν τούτῳ τῷ σχήματι σωθήσεται πᾶσα σάρξ, non minoris erit habendus, quam totius mundi salus, atque iterum indubitata fidem Tuae Beatitudinis facimus in praedicto Coenobio praefatos Monachos vere communem degere vitam, et quo ad omnia ac singula Orientali more in divinis officiis peragendis assiduos, rigidis poenitentis praecipue in victu citra perpetuam carni-um usuram maceratos probitate Vitae, virtutibus ac doctrina fulgidos, ne flocci quidem Domini ipsorum, et quorumcumque unico Abbate